教育部國民及學前教育署　書函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23326915
聯絡人：潘俐樺
電　話：04-37061505

受文者：國立潮州高級中學

發文日期：中華民國112年4月12日
發文字號：臺教國署人字第1120048061號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：原書函、人力發展學院函、常見問題說明資料、需求調查表ATTCH2 ATTCH1

ATTCH3 ATTCH4

主旨：檢送行政院人事行政總處公務人力發展學院(以下簡稱人
力發展學院)112年度臨時新增班別需求調查相關資料1份，
請查照並於112年4月21日（星期五）前至該學院網站完成
需求調查填報作業。

說明：
一、依教育部112年4月10日臺教人(五)字第1120034645號書函

轉人力發展學院112年3月30日人發專字第1120200091號函
辦理，並檢附原書函及附件影本各1份。

二、請於旨揭期限前至該人力發展學院「訓練需求及學習服務
系統」（https://service.hrd.gov.tw/）/「訓練承辦人專
區」/「需求調查填報」頁面完成填報作業。

三、本次臨時新增班別不分機關地點，將於臺北院區或中華電
信學院（板橋）上課，請全部至「臺北院區」項下填報，
完成填報後，執行「上傳彙報名冊（人數）」功能，如無
需求亦請逕為上傳。

正本：各國立高級中等學校、各國立國民小學
副本：本署人事室電 子 公 文

交 換 章

國立潮州高級中學
112/04/13

1120002701

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁